CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 101/2022
PROJETO DE LEI Nº 80/2022

Altera a Lei nº 7.224, de 9 de abril de 2010,
de modo a denominar Vicente Henrique
Baroffaldi o Museu do Futebol e Esportes de
Araraquara.

Art. 1º A Lei nº 7.224, de 9 de abril de 2010, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

“Art. 1º-A Fica denominado Vicente Henrique Baroffaldi o Museu do Futebol e
Esportes de Araraquara.” (NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de maio de 2022.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 59YX253KRV89JAND
		2022-05-18T09:44:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura